[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                           от 26 мая 2022 года   № 4-180
О даче согласия на принятие из федеральной собственности Российской Федерации  в собственность МО «Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области» недвижимого имущества.
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов , необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010г. № 537 «О порядке осуществления федеральными органами исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального государственного учреждения», Уставом муниципального образования  «Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области», Положением «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом муниципального  образования «Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области» Совет народных депутатов пгт Климово
              решил:

1. Дать согласие на принятие из федеральной собственности Российской Федерации   в собственность МО «Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области» недвижимого имущества
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер объекта
	Площадь объекта
	Кадастровая стоимость
(руб.)

	1.
	Нежилое здание ,Здание санэпидемстанции
	Брянская область, р-н Климовский, пгт Климово, ул Щорса, д 15
	32:12:0010706:102
	957,4 кв. м
	9 341 677,32

	2.
	Нежилое здание,Вагончик
	Брянская область, р-н Климовский, пгт Климово, ул Щорса, д 15
	32:12:0010706:103
	22,7 кв. м
	269 923,88

	3.
	Земельный участок
	обл. Брянская, р-н Климовский, пгт. Климово, ул. Щорса, дом 15
	32:12:0010706:17
	993 кв. м
	224 358,42

2. Настоящее решение направить  в администрацию Климовского района для исполнения.
 Глава пгт Климово                                                   Баранов Г.Н.